от 18 мая 2016 г.

О реорганизации

№ 91 -о
Отрадный

Министерство образования и науки
Самарской области

государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

Самарской области
«Отрадненский нефтяной техникум»

(ГБПОУ «ОНТ»)

П Р И К А З

В связи с реорганизацией государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения Самарской области
«Отрадненский нефтяной техникум» (ГБПОУ «ОНТ») и
государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения Самарской области Отрадненский государственный
техникум (ГБПОУ ОГ'Г) в форме присоединения государственного
техникума к нефтяному техникуму ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Самарской области «Отрадненский
нефтяной техникум» (ГБПОУ «ОНТ») правопреемником
государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения Самарской области «Отрадненский государственный
техникум» (ГБПОУ ОГТ).
2. Считать всех сотрудников государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения Самарской области
«Отрадненский государственный техникум» (ГБПОУ ОГТ) с 18 мая
2016 года работающими в государственном бюджетном
профессиональном образовательном учреждение Самарской области
«Отрадненский нефтяной техникум» (ГБПОУ «ОНТ») .

3. В соответствии с ч.5 ст.75 ТК РФ трудовые отношения с согласия

работников продолжаются, все условия определенные при заключении

трудового договора остаются неизменными.

4. Штатное расписание ГБПОУ ОГТ оставить без изменений,

исключив из него штатную единицу главного бухгалтера и директора.

5. Отделу кадров внести в трудовые книжки запись о реорганизации.

Директор ГБПОУ «ОНТ», Ю. А. Бурлаков

Исполнитель: С.В. Горяйнова

		2021-04-08T15:17:25+0400
	01812ed600fbac198646c4082d78a280d1
	Бурлаков Ю_А_